
Uchwała  nr  35/VI/07
Rady  Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia  29 marca 2007 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju
Lokalnego Gminy Płoniawy-Bramura na lata   2005 -  2008.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) uchwala się, co

następuje:

§ 1

W Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Płoniawy-Bramura na lata 2005-2008

stanowiącym załącznik do uchwały nr 127/XXVII/05 Rady Gminy

Płoniawy-Bramura z dnia 28 czerwca 2005 r. w sprawie przyjęcia Planu

Rozwoju Lokalnego Gminy Płoniawy-Bramura na lata 2005-2008 wprowadza

się zmiany, jak  w załączniku  do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



2

UZASADNIENIE

 Plan Rozwoju Lokalnego Gminy Płoniawy-Bramura na lata 2005-2008

uchwalony uchwałą nr 133/XXVII/05 Rady Gminy Płoniawy-Bramura z dnia

28 czerwca 2005 r. stanowi o głównych kierunkach rozwoju gminy. Jest

dokumentem identyfikującym problemy gminy i określającym zadania

zmierzające do poprawy sytuacji w obszarach objętych działaniami 3.1 i 3.2

ZPOOR.

 PRL jest dokumentem otwartym, co oznacza, że można wprowadzać w

nim zmiany wynikające z programów kadencyjnych gminy, ze składanych

wniosków przez radnych, z programów wsparcia środkami pozabudżetowymi

gminy.

 Dokument ten jest podstawą do pozyskiwania środków  Europejskiego

Funduszu Rozwoju Regionalnego i finansowania zadań inwestycyjnych.

 Proponowane uzupełnienie PRL wynika z planu kadencyjnego inwestycji

drogowych, przyjętych na sesji Rady w dniu 12 lutego 2007 r. , planu wsparcia

obszarów wiejskich ze środków Unii Europejskiej oraz  w związku ze

złożonymi wnioskami przez radnych.



3

Załącznik do uchwały nr 35/VI/07
                                                                                          Rady Gminy Płoniawy-Bramura
                                                                                         z dnia 29 marca 2007 r.

1. PROJEKTY I ZADANIA INWESTYCYJNE ROZPOCZYNAJĄCE
SIĘ PRZED ROKIEM 2008

Lp. Nazwa projektu/
zadania Cel Zgodność z PZP

Przewidywan
y okres

realizacji

Oczekiwane
rezultaty

Podmioty
uczestniczące
w realizacji

Całkowity
koszt

zadania

27

Budowa Sali
gimnastycznej z
zapleczem
socjalnym w
Szkole
Podstawowej w
Węgrzynowie

Rozwój
infrastruktury
technicznej

Nie dotyczy 2007-2009
Poprawa

infrastruktury
technicznej

UG UE 1 090 000

28 Modernizacja drogi
Płoniawy-Bramura

Rozwój
infrastruktury

komunikacyjnej
Nie dotyczy 2008

Poprawa
infrastruktury

komunikacyjnej
UG, 25 000

29 Modernizacja drogi
Płoniawy Kolonia

Rozwój
infrastruktury

komunikacyjnej
Nie dotyczy 208

Poprawa
infrastruktury

komunikacyjnej
UG 30 000

30
Modernizacja drogi
Prace-Chodkowo
Kuchny

Rozwój
infrastruktury

komunikacyjnej
Nie dotyczy 2008

Poprawa
infrastruktury

komunikacyjnej
UG 80 000

31

Obszar przestrzeni
publicznej  wsi
Krasiniec-Szczuki
(centrum wsi)

poprawa
standardu życia
mieszkańców

Nie dotyczy 2008-2009
Wzrost

atrakcyjności
wsi

UG , UE 500 000

32

Obszar przestrzeni
publicznej  wsi
Chodkowo Wielkie
(centrum wsi)

poprawa
standardu życia
mieszkańców

Nie dotyczy 2008-2009
Wzrost

atrakcyjności
wsi

UG, UE 500 000



4

2. PROJEKTY I ZADANIA ROZPOCZYNAJĄCE SIĘ PO 2008 ROKU

Lp. Nazwa projektu/
zadania Cel Zgodność z PZP

Przewidywan
y okres

realizacji

Oczekiwane
rezultaty

Podmioty
uczestniczące
w realizacji

Całkowity
koszt

zadania

25. Modernizacja drogi
Młodzianowio

Rozwój
struktury

komunikacyjnej
Nie dotyczy 2009

Poprawa
infrastruktury
komunikacyjnej

UG 30 000

26
Modernizacja drogi
 Kobylinek-Kobylin

Rozwój
struktury

komunikacyjnej
Nie dotyczy 2009

Poprawa
infrastruktury

komunikacyjnej
UG, 40 000

27 Modernizacja drogi
 Szlasy Bure (Nory)

Rozwój
struktury

komunikacyjnej
Nie dotyczy 2010

Poprawa
infrastruktury

komunikacyjnej
UG, 20 000

28

Obszar przestrzeni
publicznej  wsi
Płoniawy-Bramura
(centrum wsi)

poprawa
standardu życia
mieszkańców

Nie dotyczy 2009-2010
Wzrost

atrakcyjności
wsi

UG, UE 500 000

29
Modernizacja drogi
 Jaciążek-Krzyżęwo
Nadrzeczne

Rozwój
struktury

komunikacyjnej
2009-2013

Poprawa
infrastruktury

komunikacyjnej
UG 40 000

3. PLAN  FINANSOWY  NA LATA  2005-2013

Nazwa projektu

Budowa  sali gimnastycznej  z zapleczem socjalnym w Szkole Podstawowej
w Węgrzynowie

Jednostka organizacyjna realizująca lub koordynująca projekt
Urząd Gminy Płoniawy-Bramura

Zgodność projektu z priorytetami ZPOOR
Nie dotyczy

Zgodność z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego

Plan finansowy

Okres
realizacji

Nakłady
do

poniesienia

2006 2007-2009
Budżet
gminy UE Inne Budżet gminy UE WFOŚiGW

2007-20
09 1090 000 290 000 900 000



5

Nazwa projektu

Obszar przestrzeni publicznej  wsi Płoniawy-Bramura  (centrum wsi)

Jednostka organizacyjna realizująca lub koordynująca projekt
Urząd Gminy Płoniawy-Bramura

Zgodność projektu z priorytetami ZPOOR
Nie dotyczy

Zgodność z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego

Plan finansowy

Okres
realizacji

Nakłady
do

poniesienia

2007 2009-2010
Budżet
gminy UE Inne Budżet gminy UE WFOŚiGW

2009-20
10 500 000 100 000 400 000

Nazwa projektu
Obszar przestrzeni publicznej wsi Krasiniec –Szczuki  (centrum wsi)

Jednostka organizacyjna realizująca lub koordynująca projekt
Urząd Gminy Płoniawy-Bramura

Zgodność projektu z priorytetami ZPOOR
Nie dotyczy

Zgodność z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego

Plan finansowy

Okres
realizacji

Nakłady
do

poniesienia

2007 2008-2009
Budżet
gminy UE Inne Budżet gminy UE WFOŚiGW

2008-20
09 500 000 100 000 400 000

Nazwa projektu
Obszar przestrzeni publicznej wsi  Chodkowo Wielkie   (centrum wsi)

Jednostka organizacyjna realizująca lub koordynująca projekt
Urząd Gminy Płoniawy-Bramura

Zgodność projektu z priorytetami ZPOOR
Nie dotyczy

Zgodność z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego

Plan finansowy



6

Okres
realizacji

Nakłady
do

poniesienia

2007 2008-2009
Budżet
gminy UE Inne Budżet gminy UE WFOŚiGW

2008-20
09 500 000 100 000 400 000


